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[6]        PYTANIA   z  06.03.2009 r.  
  I  ODPOWIEDZI 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  pn. 

Przebudowa ulicy 11 Listopada w  Szklarskiej  Porębie    
   

 
 
 Pytanie 1. 
 
W dokumentacji brakuje informacji dotyczącej okresu pielęgnacji trawników.  
Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem SST D-09.01.01 ZIELEŃ DROGOWA  pkt. 1.3  i  9.2 wykonawcę obowiązuje 
jednoroczny okres pielęgnacyjny trawników. 
 
Pytanie 2. 
Dot. przedmiaru robót drogowych poz.33-  Odbudowy wlotów (wylotów) prefabrykowanych 
przepustów drogowych rurowych i Specyfikacji Technicznej D- 03.01.01 punkt 5.4, która 
brzmi „Ze względów wytrzymałościowych wlot i wylot przepustu nie wymaga specjalnych 
umocnień. Projekt przewiduje zastosowanie murków czołowych. Wlot i wylot przepustu będzie 
zabezpieczony narzutem kamiennym i płytami ażurowymi”.  W związku z tym prosimy o 
ujednolicenie zapisu i podanie rodzaju materiału z jakiego należy wykonać odbudowę wlotu 
(wylotu) przepustu. 
Odpowiedź: 
Poz.33 przedmiaru robót drogowych dotyczy murków czołowych z betonu zbrojonego klasy 
co najmniej B30. 
 
Pytanie 3. 
Dot. przedmiaru robót drogowych poz.43  Wykonanie stopni na skarpach nasypów o szer. do 
5 cm. Prosimy o podanie ilości stopni i rodzaju materiału  z jakiego mają być wykonane. 
Odpowiedź: 
Poz.43  przedmiaru robót drogowych dotyczy robót związanych z poszerzeniem istniejącego 
nasypu korpusu drogowego. Stopnie w gruncie rodzimym należy wykonać zgodnie z  pkt. 
5.3.1.1.  SST  D- 02.03.01 WYKONANIE NASYPÓW 
 
Pytanie 4. 
W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej w terenie stwierdzono,  że występują rozbieżności 
pomiędzy stanem faktycznym a opracowaną  dokumentacją. Na projektowanym odcinku 
wykonano przekopy i studnie kanalizacyjne. Czy Zamawiający dysponuje dokumentacja 
odbiorową tych robót ( Np. badaniami zagęszczenia gruntu)? 
Odpowiedź: 
Zgłoszone rozbieżności  dotyczące przekopów i studni są  wynikiem prowadzonej inwestycji 
przez Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji  Sp.z o.o. , związanej z budową 
infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej. Dokumentacja  odbiorcza z prac wykonanych na 
projektowanym odcinku przebudowy ulicy 11.Listopada zostanie udostępniona wykonawcy, 
którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.   
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